

Terveyskeskussairaalan Eurajoen osaston kuntalaskutushinta

116/02.05.00/2020

Ptltk § 24

Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymän (KSTHKY) johdon kanssa sovittiin maaliskuussa, että terveyskeskussairaalan Eurajoen osasto toimii koronavirusepidemian ajan koko kuntayhtymän alueen koronaviruspotilaiden kohorttiosastona. Satasairaala on ohjeistanut kaikkia alueen terveyskeskuksia varautumaan koronapotilaiden hoitamiseen eristettyinä muista potilaista. Eurajoen osastolla on yhden hengen huoneita ja se soveltuu sen vuoksi Harjavallan osastoja paremmin eristystoimenpiteitä vaativien potilaiden hoitoon. Kohorttiosaston perustaminen vaati myös intervalliosasto Tammen siirron Jokisimpukan uuteen osaan Kotokarin tiloihin ja sen vuoksi yhden ylimääräisen yövalvojan palkkaamisen.

Kohorttiosastoksi siirtoa valmisteltiin maaliskuun puolivälistä alkaen ja se toteutettiin 2.4.2020. Osastolla on ollut 15.4. mennessä päivittäin 2-4 potilasta, joilla on joko todettu tai epäilty koronavirustartunta.

Eurajoen osaston henkilökunnan ja muista kuluista vastaa suoraan kunta, vaikka toiminta on KSTHKY:n valvonnan ja ohjauksen alaista osaston hallinnointia koskevan sopimuksen perusteella. Osaston laskutushinta muille KSTHKY:n jäsenkunnille on sopimuksen mukaisesti kuntayhtymän kuntahinnaston mukainen ja hoitoisuudesta riippuen 230, 275 tai 312 €/hoitopäivä. Hinnassa on huomioitu asiakasmaksutuotot, jotka kuntayhtymä laskuttaa suoraan potilailta. Eurajoen osaston vuoden 2019 todellinen hoitopäivän bruttohinta ilman asiakasmaksutuottoja oli 384,31 € johtuen pienestä paikkamäärästä ja yhden hengen huoneista.

Todellinen hoitopäivän hinta on selvästi edellä kerrottua korkeampi koronaepidemian aikana. Tämä hinta tulisi laskea yhdessä kunnan ja kuntayhtymän kanssa ja vahvistaa kuntayhtymähallituksessa. Eurajoen kunnan pitää voida laskuttaa koronan aiheuttama lisäkustannus muilta kunnilta niiden käyttämien hoitopäivien osalta. Hoitopäiväkustannuksissa pitää ottaa huomioon myös intervalliosaston siirron aiheuttama lisäkustannus.

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 3124354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Perusturvalautakunta esittää Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymälle, että kuntayhtymä selvittää yhdessä kunnan kanssa terveyskeskussairaalan Eurajoen osaston koronaepidemian aikaisen hoitopäivän todellisen hinnan ja että tämä hinta vahvistetaan kuntayhtymässä käytettäväksi koronaepidemian aikaisessa kuntalaskutuksessa.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.
